
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
“КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО’’
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
м. Київ 2023р.

Про розклад роботи екзаменаційних комісій у грудні 2023 року

З метою якісного проведення атестації здобувачів вищої
освіти (випускників) КПІ ім. Ігоря Сікорського,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Затвердити розклади роботи екзаменаційних комісій у грудні 2023 

року, згідно з поданнями факультетів та навчально-наукових інститутів

 (додатки №№ 1-8).

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на начальника

навчально - організаційного управління Білецького О.О.

Проректор з навчальної роботи Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проект розпорядження вносить:
Начальник навчального відділу
Анатолій ЛЕМЕШКО

ПОГОДЖЕНО:

Начальник навчально-організаційного управління Олег БІЛЕЦЬКИЙ

Юрисконсульт

ДП № 0110                                                  Розрахунок розсилки: 
1. Директори ННІ, декани факультетів.
2. Навчальний відділ.

  

Виконавець: І. Власік 
т. 93-79


